Администрация   Чамзинского    муниципального   района

Республики         Мордовия

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

17 сентября 2016г .                                                                                                        № 826
                                                                     р.п.Чамзинка

Об утверждении перечня муниципального имущества Чамзинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
          В соответствии с Федеральным законом от 24 июля 2007 № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», руководствуясь решением Совета депутатов Чамзинского муниципального района №  117 от 21.07.2009г.  «Об утверждении Порядка формирования, ведения и обязательного опубликования перечней муниципального имущества Чамзинского муниципального района, свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)»,   администрация  Чамзинского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый   перечень муниципального имущества Чамзинского муниципального района Республики Мордовия, свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства).
         2. Настоящее  постановление   подлежит  официальному опубликованию в информационном бюллетене Чамзинского муниципального района.
Глава администрации

Чамзинского муниципального

района                                                                                                                       В.Г. Цыбаков
Приложение
Перечень муниципального имущества Чамзинского муниципального района Республики Мордовия,

свободного от прав третьих лиц (за  исключением имущественных прав субъектов малого и среднего предпринимательства)
	№п/п
	Правообладатель
	Наименование имущества
	Адрес (местоположение)
	Общая площадь, кв.м. (протяженность, п.м.)
	Назначение
	Кадастровый номер

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

	1
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большое Маресево, ул. им.Е.И.Новикова, д.1, пом.5
	40,4 кв.м.
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1978

	2
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большое Маресево, ул. им.Е.И.Новикова, д.1, пом.6
	41,2
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1979

	3
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большое Маресево, ул. им.Е.И.Новикова, д.1, пом.7
	148,1
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1980

	4
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большое Маресево, ул. им.Е.И.Новикова, д.1, пом.8
	66,1
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1981

	5
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, с.Большое Маресево, ул. им.Е.И.Новикова, д.1, пом.9
	86,4
	Нежилое помещение
	13:22:0204001:1971

	6
	Муниципальное образование Чамзинский муниципальный район Республики Мордовия
	Нежилое помещение
	Республика Мордовия, Чамзинский район, р.п.Комсомольский, ул. Коммунистическая, д.1, пом.4
	35,9
	Нежилое помещение
	13:22:0115006:976